
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2015 年 4 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(100ｇ当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

Lord Duke　エキストラバージンココナッツオイル

2221 410g 12 1,900円 2,052円

81×126×81 625g 4906657222108

350×155×265 8kg 無

2年 直射日光や高温多湿を避け、常温で保存して下さい。 常温

食用やし油

無し

本体　　：ガラス瓶
キャップ：スチール

エ ネ ル ギ ー 921kcal
た ん ぱ く 質 0g
脂 質 100g
炭 水 化 物 0g
ナ ト リ ウ ム 0mg
- - - - - - - - - - - - - - - - -------
食 塩 相 当 量 0ｇ
飽 和 脂 肪 酸 93g
コ レ ス テ ロ ー ル 0mg
ト ラ ン ス 脂 肪 酸 0g
ラ ウ リ ン 酸 47.4g

○

◎このエキストラバージンココナッツオイルは
　自然豊かなタイの農園で環境に配慮した農法で栽培された
　ココナッツヤシの実から作られています。
　製造工場はEU及びアメリカの安全・安心な認証も取得しており、
　低温圧搾製法によって搾られたこのオイルは非常にまろやかで、
　甘く芳ばしい香りが品質の高さを証明しています。
　ココナッツオイルは人の母乳にも含まれている
　「ラウリン酸」が約50%も含まれている今注目のオイルです。
 
◎トランス脂肪酸フリー
◎コレステロールフリー
◎コールドプレス製法
◎ノンケミカル(溶剤不使用)
 
　〈お召し上がり方〉
　　○バターの代わりとしてケーキ、クッキー、お料理などに
　　○ハチミツを混ぜ、パンやパンケーキのペーストとして
　　○ヨーグルト、スムージー、グラノーラなどのトッピングとして
 
　　※24℃以下では固化します。
　　　液化、固化を繰り返しても品質に問題はありません。
　　※飽和脂肪酸が多いので加熱に強く、酸化しにくい特徴があります。

１選別　2洗浄　３すり潰し　４コールドプレス　５遠心分離機
 
６冷却　７濾過（2回）　８充填（0.25ミリフィルター）９検査
 
１０ラベル　１１箱詰

無 2014年12月

○ ○
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